МУНИЦИПДЛЪНОЕ КДЗЕННОЕ УЧРВЖДЕНИЕ ЛЕПДРТДМЕНТ ОБРЦЗОВДНИЯ

ДДМИНИСТРДЦИИ ГОРОДТ СЙЙОВРО ПОЛЯ РЕСПУБЛИК I{ КРЫМ

прикАз
0ъ

от 1З.10.2025 г.

О работе городского

учениче ского с амоуправления
в 202512026 учебном году

В целях привлечения обучающихся к участию в обществе}Iно-политической

жизни города, создания условий для реализации ученическиtх инициатив, во

исполнен ияп.9 Пору.Igr"" irruu", Республйки Крым от 25.0з.2021 ,Ns1/0|-з21159з

ПРИКАЗЫВАЮ:
l.сформировать Совет наставников муниципальных минист]ров ученического

самоуправления в составе:

о дветисян Рузанна дйказовна -депутат Симферопольского гOродского совета

(с согласия);
о днюхин Владимир Евгенъевич -Советник генераJIьно[,O директора Ао

<Крымхлеб> (с согласия);
о Варавва Сергей Владимирович -председатель мо досддФ России г,

Симферополя (с согласия);

Гаврилова Жанна Николаевна старший инспектор по пропаганде

безопасности дорожного движения оГИБдД умвД РФ по ]г" Симферополю

(с согласия);
. Голубица Днатолий Владимирович - начальник управлениrt молодежи, спорта

и туризма администрации города Симферополя (с согласия);

Грекул Дурика Владимировна начаJIьник управления культуры и

культурНого наследия адмИнистрации города Симферополя (с согласия);

.щеревянский Иван Сергеевич -председатель территориальной избирательной

комиссии Киевского района г. Симферополя Республики Крым;

зайковская дльвина Павловна- нач€шьник отдела акr:ивной поддержки

безработных "fО ГКУ Республики Крым "Щентр заняТОСТИ НаСеЛеНИЯll В Г.

Симферополь (с согласия);
колосова Наталья Петровна- Председатель Совета Местного отлеления

общероссийского общественно-государственного дви,жения детеи и

*оподё*" <Щвижение первых)) города Симферополь Республики Крым (с

согласия);
Корнивецкая_ Коротченко Светлана Викторовна- н:ач€Lльника отдела

дополнительного образования И воспитательной работы департамента
образования администрации города Симферополя;

Лученко длексей Владимирович - начаJIьник местного штаба ввпод
(ЮFIАРМИЯ>> г. Симферополь (с согласия);

Nq

о Матюнин Щмитрий днатольевич- депутат СимферопольOкого городского

совета Республики Крым, председатель постоянного коми]]ета по вопросам

соци€шьной политики Симферопольского городского совета (с согласия);

о Матюхина Наталья Сергеевна- заместителъ начаJIьни](а департамента

образования администрации гOрOда СимферопOля;

r Миронюк длексей Леонидович -участковый врач-психиатр-нарколог

диспансерного отделения кабинет детско-подросткового наiселения ГБУЗ РК

кКрымскйй научно-практический Центр наркологии> (с согласия) ;

о Некрасова НаталъЯ Николаевна, заместитель директора, руl(оводитель I-\eHTp

тестиров анияВфск ГТО (с согпасия);
о Сухина Татьяна Ивановна - заместителъ главы администрilции - нач€шьник

департамента образования администрации города Симферополя;

о Федяй Длександра Николаевна- начЕLльник отдела организации массовых

мероприятий Автономной некоммерческой организации к.Що,м Молодежи> (с

согласия);

о IIIилко Длександр Длександрович - журнаJIист-исто]эик, заместитель

нач€UIьника управления информационной политики администрации города

Симферополя (с согласия);
е Шулика длина Ивановна-муниципальный координатор советников директора

по воспитанию и взаимодействию с детскими общественны]ии объединениями

города Симферополя (с согласия).
2. Утвердить Совет министров ученического самоуправления (СИМФА) на

2О25 12026 учебный год (Приложение).
3. Приказ Мку ,щепартамент образования администрации города Симферополя от

25.|0.2024 Jф 623 считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на нilчальника отдела

дополнительного образования и воспитательной работы департамента образования

администрации города С имфероп оля Корн ивецкуJqffi _mжо С, В,
кtJ(-;;Ъ;;.Т

Заместитель главы администрации -
начальник департамента образования
администрации города Симферополя

Корнивечкая-Коротченко С. В,
25-46-з4

Приложение к прика}у

:тry#ж#щ

Совет министров ученического самоуправления (СИМФА)

МБОУ <Средняя
общеобразовательная школа

Ns 8 им. А. А. Вопо."оuойп
Йьоу кГимназия Ns 9)

МБОУ кТаврическая школа-

гимназия
Jф 20 им. Святителя Луки
Крымского>>
МБОУ кСредняя
обrцеобразовательная школа

МБОУ <Средняя
обrrдеобразовател ьная школа

Ns 40 им. В.А. Скугаря>

МБОУ <Средняя
общеобразовательная шк()ла

Jф 43>

МБОУ <Средняя
общеобразовательная шк()ла-

детский сад <<Лингвист>

МБОУ кШкола-гимназия,

fIаименование
общеобразовательного

МБОУ <Средняя
обпдеобразовательная школа

Jф 21 им. С. М.
Холомянского))
МБОУ <Средняя
общеобразовательная школаI

JФ 4 им. маршаJIа Ф,И,
Толбухина>>

МБОУ <<Средняя

общеобразоватепьная школа

Ns 5 им. 85-го АСП)

Направлешие

ПрезидентЗайцева
Полина
романовна

Министр экологииМагомедова
Анжелика
Нурахмедовна

Министр культурыБессонов
Кирилл
Сергеевич

Министр труда и

социальной защиты
Шпирин
Андрей
Евгеньевич

Министр
здравоохранения

Петросян
Ксения

выдовна
Министр туризмаБавыкина

Фаина
Андреевна

Министр
образования

Борисова
Полина
Ивановна

Министр
внутренней
политики,
информации и

связей

Горбунова
Марина
Андреевна

Министр экономикиЩиб Михаил
Карим

Министр спортаКернитская
Мария
тарасовна

Министр
безопасности

Регуш София
детский сад }Г922

Класс
Nь Фио

10_А
1.

10-А
2.

9_г
aJ.

l0-A
4.

10_А
5.

10 -А
6.

10-А
7.

10_Б
8.

10_Б
9.

8-Б
10

10_А
11